
PAŃSTWOWA 
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
W RACIBORZU 

 
 
 

Uchwała nr 52/2018 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 26 września 2018 roku 

w sprawie przyjęcia zmian w procedurze organizacji współpracy 
międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

 

 

Na podstawie art. 62 ust.1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym ( DZ.U.2017, poz. 2183 

 z pózn.zm.) w związku z § 4 ust. 3, § 24 ust. 1 pkt 8 Statutu Uczelni ( uchwała nr 15/2018 

Senatu Uczelni z pózn.zm.),Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się zmianę w przyjętej uchwałą Senatu Uczelni nr 31/2017 z dnia 27 czerwca 2017 

roku procedurze organizacji współpracy międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Raciborzu. Zmiana dotyczy procedury mobilności edukacyjnej w sektorze 

szkolnictwa wyższego między krajami programu umowa KA103, stanowiącej załącznik nr  

1 oraz procedury mobilności edukacyjnej w sektorze szkolnictwa wyższego między krajami 

partnerskimi KA107, stanowiącej załącznik nr 2. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Senatu 

dr hab. inż. arch. Ewa Stachura 

 


